ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

СВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от             2024г. №
           п. Свень
Об исполнении бюджета  Свенского сельского поселения Брянского муниципального района  Брянской области за 2023 год

         Заслушав информацию главного экономиста об исполнении бюджета Свенского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области за 2023 год, в соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса РФ, Свенский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

         1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Свенского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области за 2023 год по доходам  в сумме 23 698 662,14 рублей, по расходам в сумме 22 121 090,92 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 1 577 571,22 рублей со следующими показателями:
доходов бюджета Свенского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
расходов бюджета Свенского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области за 2023 год по ведомственной структуре согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета Свенского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области за 2023 год по разделам, подразделам, целевым статьям непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
расходов бюджета Свенского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области за 2023 год по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
источников финансирования дефицита бюджета Свенского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению.

объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Свенского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области в бюджет Брянского муниципального района Брянской области за 2023 год
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
         3. Настоящее Решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Свенской сельской администрации (https://admsven.ru/)
Глава Свенского
сельского поселения                                                                                                              Э.В. Аксенчик